
ЈКП „Погребне услуге“                                                                           ЦЈН-09/15-ОС-П 1                                                      
Београд , Рузвелтова 50                                                                                  
Број: 10492-1/15             
Датум: 01.09.2015.године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број124/2012), 
ЈКП „Погребне услуге“, Београд, објављује:       
  

 
  

  О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
О  ЗАКЉУЧЕНOМ  УГОВОРУ 

 Број: 09/2015 - Партија -1  
 
 

1. Назив, адреса и интернет страница: ЈКП „Пoгребне услуге“, Београд, Рузвелтова 50,      

www.beogradskagroblja.rs; 

2. Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће; 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавку добара – 

средстава за одржавање хигијене, обликован у 4 (четири) партије: за Партију 1– средства 

за одржавање и ручно и машинско прање рубља и посуђа; 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 39832000-3 производи за прање посуђа, 

39831210-1 детерџент за машине и прање посуђа; 

5. Уговорена вредност: 11.550,00 динара; 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 2- две; 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 13.872,00 - 11.550,00  динара; 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   

                13.872,00  динара и 

                11.550,00  динара;             

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:Нема; 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.07.2015.године; 

12. Датум закључења уговора: 28.08.2015. године; 

13. Основни подаци о добављачу: „Кодекс систем“ д.о.о. Београд, Стевана Опачића 48;              
                                                             
14. Период важења уговора: годину дана до реализације уговора; 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.  

 


